
                          2017年 10月 2日  

                      マルハニチロ株式会社 

                       

   「アクリフーズ群馬工場生産品における農薬検出について」 第六十一報 

 

【アクリフーズ群馬工場製品の回収状況 （2017年 9月 30日現在）】 

  

【回収済みパック数（2017年 9月 30日現在）】 

受付日付 
2017年 

9月 30 日現在 

2017年 

3月 31日現在 
差異（6ヶ月） 

 

 

※ お客様からの返品数 803,002 802,960 42 

流通在庫 5,535,086 5,535,086 0 

計 6,338,088 6,338,046 42 

 

※ 【ご参考】直近 1カ月間のお客様からの返品数 

受付日付 
2017年 

9月 30 日現在 

2017年 

8月 31日現在 
差異 

お客様からの返品数 803,002 802,994 8 

 

 

【お客様からのお問い合わせ状況 （2017年 9月 30日現在）】 

受付日付 入電数 入電数累計 

2013/12/31迄 235,853 235,853 

2014/12/31 迄 782,137 1,017,990 

2015/12/31迄 396 1,018,386 

2016/12/31迄 79 1,018,465 

2017/1/31迄 3 1,018,468 

2017/2/28迄 5 1,018,473 

2017/3/31迄 4 1,018,477 

2017/4/30迄 4 1,018,481 

2017/5/31迄 3 1,018,484 

2017/6/30迄 1 1,018,485 

2017/7/31迄 1 1,018,486 

2017/8/31迄 3 1,018,489 

2017/9/30迄 3 1,018,492 

 
以 上 


